, ,_
5, g~',§'.§ |v||N|sTER|o DA EDucAçAo

A V

niversndade Federal de Ouro Preto
Secretaria dos Orgãos Colegiados

vs ama ` -:ua

RESOLUÇÃO CEPE N9 7.979

Aprova o resultado do processo seletivo referente ao
Edital Cead n9 01/2020.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Ouro Preto, em
sua 3999 reunião ordinária, realizada em O5 de março de 2020, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando o Edital Cead n9 O1/2020;

Considerando a solicitação do Centro de Educação Aberta a Distância (Cead);

Considerando o disposto no processo Ufop n9 23109004611/2019-32

RESOLVE:

Art. 19 Aprovar o resultado do processo seletivo referente ao Edital Cead n9 01/2020 -
Seleção e criação de cadastro de reserva para bolsista do Sistema UAB, na função de
Coordenador Geral da UAB da Ufop.

Art. 29 Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Preto, 05 de março de 2020.

, Jovwwvlcéw
CLAUDIA APARECIDA MARLIÉRE DE

Presidente
LIMA

-zxz. -‹. . .. '

PuBucAoo f

BoLETuvi ADMINISTR/-wivo
N° 1”

DATA ¿ë_/_93z_/2'_ «'2_

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400000 - Ouro Preto - MG
Homepage: www.ufop.br - email: soc@ufop.edu - Fone: (0xx31) 3559.1212